
 

                                                                                                          

Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ  

 

27.04.2024                                                                                            № 823 

 
 

О выполнении мероприятий ФП «Современная школа» 
 по созданию детских технопарков «Кванториум» 

 на базе общеобразовательных организаций 
 
 

В целях выполнения мероприятий ФП «Современная школа» по созданию детских 

технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных организаций (далее – 

Школьный кванториум) приказываю:  

1. Утвердить общеобразовательную организацию, на базе которой будет создан 

Школьный кванториум – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждений 

«Средняя общеобразовательная школа №20». 

 2. Возложить обязанности муниципального координатора по созданию 

Школьного кванториума в МО г.Черногорск на заместителя руководителя ГУО 

администрации г.Черногорска Красносельскую Ю.Л. 

    3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель ГУО                                                                               Е.Г. Чернышева                                         

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 

27.04.2024                                        Красносельская Ю.Л. 
           (дата, подпись) 


		2024-04-27T14:01:49+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна


		2024-04-27T14:02:10+0700
	Красносельская Юлия Леонидовна


		2024-05-02T21:49:17+0700
	Салангина Елена Викторовна




